



Manatee ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34725462

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Manatee ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34725462
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand
Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen
Simon Møller

Direktion

Kristoffer Mads Ilsøe Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og salg af reklameoptimeringsproduktet "Manatee:Boost" til små og mellemstore danske websites.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.031 t.kr., hvilket vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem, den løbende drift over de kommende år. Der er fra Killoo Capital A/S givet støtterklæring, hvorfor Killoo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Således forventer ledelsen et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.253.093	855.804
Personaleomkostninger	2	(2.134.682)	(1.949.717)
Driftsresultat		(881.589)	(1.093.913)
Andre finansielle omkostninger	3	(184.734)	(146.534)
Resultat før skat		(1.066.323)	(1.240.447)
Skat af årets resultat	4	35.483	255.140
Årets resultat		(1.030.840)	(985.307)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.030.840)	(985.307)
Resultatdisponering		(1.030.840)	(985.307)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.981	401.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.076	36.245
Udskudt skat		39.000	61.000
Andre tilgodehavender		94.954	175.646
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.483	575.192
Periodeafgrænsningsposter		323	308
Tilgodehavender		657.817	1.250.190
Likvide beholdninger		268	343
Omsætningsaktiver		658.085	1.250.533
Aktiver		658.085	1.250.533

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		133.333	133.333
Overført overskud eller underskud		(6.244.295)	(5.213.455)
Egenkapital		(6.110.962)	(5.080.122)
<hr/>			
Anden gæld	5	122.790	96.974
Langfristede gældsforpligtelser		122.790	96.974
<hr/>			
Bankgæld		169.452	437.493
Modtagne forudbetalinger fra kunder		85.582	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.128	187.797
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.940.063	5.376.491
Anden gæld	6	190.032	231.900
Kortfristede gældsforpligtelser		6.646.257	6.233.681
<hr/>			
Gældsforpligtelser		6.769.047	6.330.655
<hr/>			
Passiver		658.085	1.250.533
<hr/>			
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	133.333	(5.213.455)	(5.080.122)
Årets resultat	0	(1.030.840)	(1.030.840)
Egenkapital ultimo	133.333	(6.244.295)	(6.110.962)

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Der er fra Killoo Capital A/S givet støtteerklæring, hvorfor Killoo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.698.884	1.588.976
Pensioner	216.558	204.259
Andre omkostninger til social sikring	31.648	34.249
Andre personaleomkostninger	187.592	122.233
	2.134.682	1.949.717
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	173.581	136.590
Renteomkostninger i øvrigt	11.153	9.944
	184.734	146.534

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	(57.483)	(367.140)
Ændring af udskudt skat	22.000	112.000
	(35.483)	(255.140)

5 Anden gæld (langfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	122.790	96.974
	122.790	96.974

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	127.613	201.361
Feriepengeforpligtelser	62.419	30.539
	190.032	231.900

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	48.000	92.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Killoo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Killoo Ventures A/S, Aarhus
